
 

 

 

 

 

Referat afdelingsmøde i afd. 04, Vestervang/Vestervænget 

 

Tidspunkt: 29.08.2023 i gildesalen, Vestre Alle 31. 

 

Antal fremmødte: 42 lejemål, 53 personer 

 

Fra Bomiva deltog: Karen Dalsgaard, Ulla K. Holm, Elsebeth Madsen, Carsten Strøm Andersen 

 

Valg af dirigent: Karen Dalsgaard 

 

Bestyrelsens beretning, herunder orientering om regnskab for 2022 

Nanny Dahl aflagde beretning for afdelingen. 

Ulla K. Holm fremlagde regnskabet for 2022.  

 

Budget for 2024 

Ulla K. Holm gennemgik budget for 2024. Elsebeth Madsen gennemgik budget for planlagt vedli-

geholdelse for 2024. 

Budget blev enstemmigt godkendt ved håndsoprækning. 

 

Indkomne forslag 

 

Forslag om stemmeafgivelse på forbrugsselskabernes generalforsamlinger i 

2023/2024 

De fremmødte ønsker at Bomivas bestyrelse varetager stemmeretten. 

Enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Forslag om etablering af 3 ladestandere på p-pladser mellem blokkene og dobbelthu-

sene. 

Administrationen skønner, at ladestanderne kan etableres for ca. 110.000 kr., der dækkes af 

afdelingens henlæggelser. Etablering af ladestandere vil medføre nedlæggelse af 3 parkerings-

pladser.  

Forslaget blev vedtaget med stort stemmeflertal ved håndsoprækning. Der var 2 der hverken 

stemte for eller imod forslaget. 

 

Forslag om mulighed for at montere el-ladebox ved dobbelthusene i Vestervænget  

1-21 og Vestervang 18-38 

Arbejdet vil være en del af afdelingens udvendige råderet, hvor der først skal søges skriftligt ved 

Bomiva og arbejdet vil blive tilføjet afdelingens udvendige råderetskatalog, hvor retningslinjer og 

vilkår beskrives nærmere. 

Forslaget blev vedtaget ved håndsoprækning 

For forslaget:  32 stemmer 

Imod forslaget:  0 stemmer 

Hverken for eller imod: 21 stemmer 

Revideret udvendig råderetskatalog udsendes sammen med dette referat. 

 

Forslag om at dobbelthusene Vestervænget 1-21 og Vestervang 18-38 får lagt fiber-

bredbånd ind. 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Forslag om montering af teleslynge i ”Huset” og i Gildesalen 

Administrationen skønner, at arbejdet kan udføres for ca. 30.000-50.000 kr. pr. hus afhængig af 

omfang/løsning. Udgiften dækkes af afdelingens henlæggelser: 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Valg 

 

Valg af 4 medlemmer til afdelingsbestyrelsen 

Frida Laursen, Poul Erik Bækkegaard, Jette Andersen og Anne-Lis Mortensen blev genvalgt til 

afdelingsbestyrelsen for 2 år. 

 

Valg af suppleanter 

Camilla Dahl blev valgt til 1. suppleant 

Eva Nielsen blev valgt til 2. suppleant 

 

Bestyrelsen består herefter af: 

Nanny Dahl (1 år)  28930367 nanny.johanne.dahl@mail.tele.dk  

Frida Laursen (2 år)  29447233 frida-laursen@hotmail.com 

Poul Erik Bækkegaard (2 år) 41590981 bekkegaard@gmail.com  

Jette Andersen (2 år)  51781815 jettea@jubiimail.dk 

Anne-Lis Mortensen (2 år) 24825631  

Karen Margrethe Christensen (1 år) 50709176    

Børge Thorius (1 år)  23420332 bthorius@gmail.dk 

 

 

Valg til repræsentantskabet: 

Afdelingsbestyrelsen udvælger repræsentanter til repræsentantskabet. 

 

Eventuelt: 

Efter weekender skal der tjekkes for affald i området ved dobbelthusene på Vestervænget.  

Der blev spurgt ind til maling af havelåger, som tidligere er vedtaget i budgettet. Administratio-

nen har i samarbejde med afdelingsbestyrelsen besluttet ikke at male trælågerne, da de er i dår-

lig stand. Det er forsøgt at finde en egnet stållåge til rimelig pris, men det er ikke lykkedes, der-

for fjernes lågerne efterhånden, som de bliver for dårlige. Vil man selv male lågen, kan man 

henvende sig til servicekontoret for udlevering af maling. 

Det blev påtalt, at skrænter foran rækkehusene i nr. 14, 16 og 18 trænger til vedligehold.  

Det blev påtalt, at nogle beboere forstyrres af meget støj fra kørepladerne på den midlertidige 

kørevej. Det er forsøgt mindsket, og det forventes, at kørepladerne fjernes inden for nærmeste 

fremtid.  

Det blev påtalt, at der er mange hundeluftere, der ikke samler hundelorte op. Det kan både væ-

re afdelingens egne og hundeluftere udefra. Der opsættes en eller 2 skraldespande yderligere i 

afdelingen til formålet. 

Bomiva har fået henvendelse fra Skive Vand, da afspærringer i forbindelse med gravearbejdet i 

afdelingen ikke respekteres. Der henstilles til at man respekterer afspærringerne af hensyn til 

såvel egen som andres sikkerhed. 

Det er af og til parkeret biler på området foran garageportene. Det overvejes, om der skal op-

tegnes gule kryds eller skilte om parkering forbud på garagerne. 

 

 

 

Referent:   Dirigent: 

 

 

Elsebeth Ø. Madsen   Karen Dalsgaard 

30.08.2023   
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